С о держание : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ V " * v

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР

декабрь 20/^"й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »  декабря 2о*гг,

О внесении изменения в постановление
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 24
октября 2012 года № 4560 «О создании
Совета при Администрации городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан по оказанию содействия в
организации питания школьников»

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан, а
также в общеобразовательных учреждениях городского округа город Уфа
Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу пункт 3 постановления Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 24 октября 2012
года № 4560 в части утверждения состава Совета при Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан по оказанию
содействия в организации питания школьников.

2. Отделу информационных технологий Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан в полном объеме.

3. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан С. Б. Баязитова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Г гД 1Ш Г 11ип и  ip U U ^ I A  SJ p - n u  X V /  X . J  VJJU. J. ±J

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление по соцподдержке Администрации ГО г.Уфа
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

И. И. Ялалов

/ / \J  W 1  1 1. J

538 от 11.12.2015
83-05-00257 от 11.12.2015
74-21-471 от 11.12.2015

ivun ijjuлопал д а т .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: